ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SUBPROCURADORIA DE PROCESSO DISCIPLINAR PORTARIA Nº

03/2025/SD/SPPD/PGM

PORTARIA nº 03/2025/SD/SPPD/PGM
Porto Velho, 20 de janeiro de 2025

O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, no uso de suas atribuiçõeslegais, em
consonância com a Lei Complementar nº 099/2000 e Lei
Complementar nº 648/2017 ealterações, tendo em vista o que
consta dos Processos nº 00600-00021320/2024-19-e
anexo00600-00018408/2022-83-e

RESOLVE

SUBSTITUIR, o presidente da comissão sindicante, instaurada
pela Portaria nº90/CS/SPPD/PGM/2024 datada de 06 de maio
de 2024, devidamente publicada no Diário Oficial
dosMunicípios do Estado de Rondônia nº 3722 de 09 de maio
de 2024, FELIPE AMPUEROMARQUES, Técnico Jurídico,
cadastro nº 72075, por ANDRÉA MARIZA PANTOJA
ALVES,Técnico Jurídico, Mat. 57762; e

SUBSTITUIR, o membro da comissão sindicante, instaurada
pela Portaria nº90/CS/SPPD/PGM/2024 datada de 06 de maio
de 2024, devidamente publicada no Diário Oficial
dosMunicípios do Estado de Rondônia nº 3722 de 09 de maio
de 2024, FELIPE AMPUEROMARQUES, Técnico Jurídico,
cadastro nº 72075, por MELINA TÁCIA ARAÚJO E
ARAÚJONOBRE, Técnico Jurídico, Mat. 104340;

Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador-Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4845365A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/01/2025. Edição 3903
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

14/05/2025, 11:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4845365A/03AFcWeA7BbxyuTBlMzZwgQjvUuQM5SRL-3VXLWGAOP0Q_mJsetY_i13LmFrA_8… 1/1